
UZASADNIENIE DOTYCZĄCE REGULACJI/PODNIESIENIA MAKSYMALNYCH CEN URZĘDOWYCH ZA PRZEWOZY
TAKSÓWKAMI NA TERENIE KRAKOWA 

UCHWALONA ZMIANA CEN ZA PRZEWOZY TAKSÓWKĄ (za 1 km) 

CENY MAKSYMALNE ZA PRZEWOZY TAKSÓWKAMI W WYBRANYCH MIASTACH

STREFA 1 STREFA 2 

OPŁATA POCZĄTKOWA TARYFA 1 (cena za 1 km) 

8,00 zł

6,00 zł

9,00 zł

7,00 zł

8,40 zł

9,00 zł

9,00 zł

8,00 zł8,00 zł

Warszawa

Łódź

Poznań

Wrocław

Gdańsk

Katowice

Szczecin

Kielce

ŚREDNIA ŚREDNIA

8,16 zł 3,48 zł

Warszawa
3,00 zł

4,00 zł

3,00 zł

3,00 zł

3,30 zł

4,00 zł

3,00 zł

4,00 zł

4,00 zł9,00 zł

Gdańsk

Katowice

Kielce

KrakówKraków

Łódź

Poznań

Szczecin

Wrocław

2014 ŁÓDŹ

ROK UCHWALENIA
OBOWIĄZUJĄCYCH CEN 

2016 KATOWICE

2011 WARSZAWA

2018 GDAŃSK

2020 SZCZECIN

2021 POZNAŃ, KIELCE

2022 WROCŁAW, KRAKÓW

TARYFA 2

2,80 zł 5,60 zł 

7,00 zł 

38,00 zł 

8,40 zł 4,20 zł 

DNI POWSZEDNIE  06:00-22:00 DNI POWSZEDNIE 6:00-22:00

DNI POWSZEDNIE  22:00-6:00, DNI POWSZEDNIE  22:00-6:00,
NIEDZIELE, ŚWIĘTA NIEDZIELE, ŚWIĘTA

TARYFA 1

OPŁATA POCZĄTKOWA 
(dla wszystkich taryf)

OPŁATA ZA 1H POSTOJU 
(dla wszystkich taryf)

TARYFA 3

TARYFA 4
(+42,8%)

(+42,8%) (+42,8%)

(+42,8%)

(+28,6%)

(+44,7%)

4,00 zł 8,00 zł

12,00 zł

9,00 zł

55,00 zł6,00 zł

DOTYCHCZASOWE CENY URZĘDOWE OBOWIĄZYWAŁY JUŻ OD PONAD 12 LAT

W KRAKOWIE OBOWIĄZYWAŁY NAJNIŻSZE CENY SPOŚRÓD WSZYSTKICH 
DUŻYCH MIAST  

TO KRAKOWSKIE  ŚRODOWISKO ZAINICJOWAŁO NASZE DZIAŁANIA W KWESTII 
PODNIESIENIA OPŁAT, WSKAZUJĄC M.IN. NA WZROST KOSZTÓW PROWADZENIA 
DZIAŁALNOŚCI, WZROST KOSZTÓW UTRZYMANIA, WZROST CEN PALIW, 
SKŁADEK ZUS, UBEZPIECZENIA, WZROST INFLACJI

ZMIANA CEN MAKSYMALNYCH ZA
PRZEWOZY TAKSÓWKAMI

 W KRAKOWIE


